SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

TERMO   DE   SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06.017/2022.
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 17/2022.

A Prefeitura de Santa Luzia do Pará, Estado do Pará, através da Pregoeira,

torna público aos interessados que considerando a necessidade de retificação no

Edital; A Prefeitura de Santa Luzia do Pará, comunica A SUSPENSÃO da entrega

dos envelopes, realização da sessão pública e a abertura do PROCESSO

LICITATÓRIO nº 06.017/2022, Pregão Eletrônico – SRP nº 17/2022, que tem por

objeto:

PREGÃO ELETRONICO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS

DE SERVIÇOS DE SAÚDE (LIXO HOSPITALAR), PRODUZIDOS NAS UNIDADES

DE SAÚDE VINCULADAS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA LUZIA

DO PARÁ.

EDIELMA RAMOS CANTO
CPL - Comissão Permanente de Licitação - Pregoeira

Portaria nº 04/2021